
 
UCHWAŁA NR X/34/15 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2015 r. 

o ustaleniu przebiegu dróg i ulic powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów) gmin, na obszarze których prze-

biega droga, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg i ulic powiatowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Powiatowemu Zarządowi Dróg w Świdwinie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/200/2002 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 6 września 2002 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg i ulic powiatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie 

 

Danuta Malitowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2015 r.

Poz. 4089



Załącznik do Uchwały Nr X/34/15 

Rady Powiatu w Świdwinie 

z dnia 24 września 2015 r. 

Wykaz przebiegu dróg i ulic powiatowych 

Nr 
drogi 

Nazwa 
drogi 

Początek 
drogi 

Przebieg drogi 
Zestawienie gruntów pod 

drogą 
Koniec drogi 

Długość odcinka 
w km 

Podstawa prawna 
przekazania w 
trwały zarząd – 

uchwała Zarządu 
Powiatu w 

Świdwinie Nr  

1 2 3 4 5 6 7 8 

3338Z 
Pobłocie 
Małe - 

Rokosowo 

granica 
powiatu 

świdwińskiego 
Rokosowo 5/2 - Rokosowo  - 1,78 

skrzyżowanie z 
dr. 1056Z w m. 

Rokosowo 
1,678 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 

3340Z 
Rymań – 

Sławoborze 

granica 
powiatu 

świdwińskiego 

Powalice 
Mysłowice 

Sławoborze 
(ulice Kościelna 
i  Lipowa w m. 
Sławoborze) 

156/1  - Poradź     - 3,05 
156/1  - Powalice  - 0,81 
156/2  - Powalice  - 4,57 
119    - Mysłowice    - 4,49 
9      - Trzciana   - 0,76 
1      - Trzciana   - 0,90 
15      - Trzciana   - 0,97 
218/2   - Sławoborze - 2,89 
218/1  - Sławoborze - 0,8447 
262/2   - Sławoborze - 0,43 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 w 
m. Sławoborze

13,367 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1050Z 
Poradź – 

Stare Ślepce 
m. Kalina

Kalina 
Nowe Ślepce 
Stare Ślepce 

19      - Kalina           - 2,00 
40      - Stare Ślepce - 3,28 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 

3,545 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4089



1051Z 
Powalice – 
Rusinowo 

skrzyżowanie z 
dr. 3340Z w m. 

Powalice 

Powalice 
Międzyrzecze 

Ząbrowo 
Berkanowo 
Kowanowo 
Rusinowo 

119     -  Powalice        - 1,62 
8      -  Międzyrzecze - 2,95 
284/4  -  Międzyrzecze- 0,20 
284/5  - Ząbrowo     - 0,40 
20      - Ząbrowo     - 2,14 
63/1    - Ząbrowo     - 2,03 
88      - Berkanowo     - 3,81 
12      - Rusinowo      - 5,92 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

13,788 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1052Z 
Mysłowice -
Przymiarki - 

Bystrzno 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 3340Z 

w m. 
Mysłowice 

Mysłowice 
Słowieńsko 

Sobiemirowo 
Jastrzębniki 
Przymiarki 
Biały Zdrój 
Dobrowola 
Bystrzno 

195   -  Mysłowice       - 1,40 
70     -  Słowieńsko      - 1,32 
198   - Słowieńsko   - 0,16 
90     -  Słowieńsko      - 0,74 
61     -  Słowieńsko      - 0,06 
80     -  Słowieńsko      - 1,16 
28/3  -  Słowieńsko      - 0,24 
82     -  Słowieńsko      - 1,38 
2       -  Sobiemirów     - 3,76 
127   -  Jastrzębniki     - 2,02 
128/2 -  Jastrzębniki    - 1,48 
1     -  Jastrzębniki    - 1,25 
23     -  Przymiarki      -  0,86 
21/2   -  Przymiarki      -  0,59 
26     -  Przymiarki      - 0,44 
185/3 - Biały Zdrój       - 2,19 
8/1     - Biały Zdrój       - 2,03 
8/2     - Biały Zdrój       - 1,06 
8/3     - Biały Zdrój       - 0,61 
8/4     - Biały Zdrój       - 0,26 
33     - Bystrzyna      - 1,84 
38/1   - Bystrzyna       - 0,15 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1066Z 
w m. Bystrzno  

16,842 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4089



1053Z 
Sławoborze 
- Zagrody 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 3340Z 
m. Sławoborze

Sławoborze 
Zagrody 

358    -  Sławoborze    - 0,67 
20/3   - Zagrody    - 0,19 
11     -  Zagrody   - 1,27 

granica LP 2,165 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1054Z 
Jastrzębniki 
– Ciechnowo

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1052Z 
m. Jastrzębniki

Jastrzębniki 
Ciechnowo 

128/1 - Jastrzębniki     - 1,75 
209    - Ciechnowo     - 1,28 
159/2 - Ciechnowo      - 0,52 
71     -  Ciechnowo     - 1,00 
234   - Ciechnowo     - 0,05 

skrzyżowanie z 
dr. leśnymi m. 

Ciechnowo 
3,273 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 

1055Z 
Jastrzębniki 

– Bełtno

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1052Z 

w m. 
Jastrzębniki 

Jastrzębniki 
Lekowo 
Bełtno 

134   -  Jastrzębniki     - 0,72 
2       -  Jastrzębniki     - 0,50 
136   -  Jastrzębniki     - 0,53 
3       -  Jastrzębniki     - 0,44 
153   -  Lekowo  - 2,94 
155   -  Lekowo     - 0,28 
142   -  Lekowo  - 1,00 
156   -  Lekowo  - 1,01 
139   -  Lekowo  - 2,99 
192   -  Bełtno       - 1,47 
172/2 -  Bełtno     - 0,40 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

7,911 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1056Z 
Karlino – 

Sławoborze 

granica 
powiatu 

świdwińskiego 

Rokosowo 
Lepino 

Sławoborze  
(ulica Kolejowa 
w Sławoborzu) 

105    -  Rokosowo   - 2,38 
5/1     -  Rokosowo   - 1,25 
16     -  Lepino     - 1,02 
17     -  Lepino     - 1,25 
18     -  Lepino     - 0,24 
19     -  Lepino     - 1,24 
155    -  Stare Ślepce  - 1,66 
658    -  Sławoborze    - 0,95 
105    -  Sławoborze    - 0,30 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 

8,161 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4089



1057Z 
Białogard – 
Sławoborze 

granica 
powiatu 

świdwińskiego 

Sidłowo 
Sławoborze 

118    -  Sidłowo     - 0,9888 
124    -  Sidłowo     - 0,1961 
53     -  Sidłowo    - 0,7059 
111    -  Sidłowo     - 2,4951 
125    -  Sidłowo     - 0,7403 
107    -  Sidłowo     - 1,1373 
345/2  -  Sławoborze  - 2,40 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 

5,585 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1058Z 
Białogard – 

Rąbino 

granica 
powiatu 

świdwińskiego 

Rąbinko 
Rąbino 

101 -  Gąsków     - 0,29 
236 -  Rąbinko    - 3,54 
69   -  Rąbinko    - 0,67 
40   -  Rąbinko    - 3,16 
256 -  Rąbino      - 1,03 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1059Z 
w m. Rąbino 

4,840 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1059Z 
Sławoborze 
– Rąbino –
Tychówko 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 w 
m. Sławoborze

Sławoborze 
Krzecko 
Kłodzino 
Głodzino 

Batyń 
Rąbino 

Biała Góra 

616  -  Sławoborze    - 2,80 
107  -  Krzecko    - 2,26 
97/1 -  Krzecko    - 0,40 
98    -  Krzecko    - 1,52 
263  -  Krzecko    - 2,04 
88    -  Dołganów     - 1,46 
34/2 -  Dołganów     - 0,19 
101   -  Kłodzino   - 0,88 
103  -  Kłodzino    - 0,51 
3/1   -  Kłodzino    - 1,38 
107  -  Kłodzino    - 1,00 
175  -  Głodzino     - 1,35 
360   - Głodzino    - 0,36 
359   - Głodzino    - 0,59 
147/1 - Batyń       - 3,14 
251   - Rąbino    - 3,69 
24     - Rąbino     - 0,82 
48/1  - Rąbino    - 2,63 
410   - Biała Góra    - 0,65 
409   -  Biała Góra   - 0,5263 
412   - Biała Góra    - 1,25 
227   - Biała Góra    - 4,77 
105   - Biała Góra    - 1,27 
411   - Biała Góra    - 2,59 
17     - Tychówko     - 1,32 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 163 

24,851 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4089



1060Z 
Kłodzino – 

Nielep 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1059Z 
w m. Kłodzino 

Kłodzino 
Nielep 

102  -  Kłodzino    - 0,26 
23/2 - Kłodzino     - 0,13 
28    -  Kłodzino    - 0,68 
106  -  Kłodzino    - 1,79 
94    -  Nielep        - 1,62 
73    -  Nielep        - 0,79 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1066Z 

w m. Nielep 
4,143 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 

1061Z 
Rąbino – 
Sława – 

Bierzwnica 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1063Z 

Rąbino 
Lipie 

Modrzewiec 
Sława 

Cieszeniewo 
Bierzwnica 

17      - Paszęcin      - 3,29 
124    -  Lipie   - 1,74 
133/1 -  Lipie   - 0,76 
137    -  Lipie   - 1,11 
67     -  Modrzewiec   - 3,18 
68     -  Modrzewiec   - 2,22 
57-  Dąbrowa Białogardzka  - 
6,01 
144    -  Sława     - 2,73 
23     -  Sława     - 1,51 
127/1 -  Sława    - 0,0210 
127/ 2-  Sława     - 0,10 
31     -  Sława     - 0,91 
98     -  Sława     - 3,87 
170   -  Cieszeniewo  - 12,56 
228   -  Bierzwnica   - 1,03 
229   -  Bierzwnica   - 2,29 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1082Z 

w m. 
Bierzwnica 

17,263 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1062Z 
Biała Góra – 
Świerznica 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1059Z 

w m. Biała 
Góra 

Biała Góra 
Świerznica 

294/1 - Biała Góra       - 0,42 
296    - Biała Góra       - 1,73 
64/2   - Świerznica   - 2,62 
166/1 -  Świerznica   - 0,30 
48     -  Paszęcin     - 0,46 
159    -  Rzecino    - 0,33  

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1063Z 

4,880 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4089



1063Z 
Rąbino – 

Ludzicko – 
dr. 152 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1059Z 
w m. Rąbino 

Rąbino 
Rzecino 

Stare Ludzicko 
Nowe Ludzicko 

48/2 - Rąbino         - 4,50 
50   - Paszęcin      - 1,78 
113 -  Rzecino      - 3,48 
80   -  Rzecino       - 4,30 
3     -  St. Ludzicko      - 7,62 
16   -  N. Ludzicko   - 5,32 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

11,372 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1064Z 
Rzecino – 
Biernów – 

dr.163 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1063Z 
w m. Rzecino 

Rzecino 
Biernów 

53    -  Rzecino      - 0,09 
116  -  Rzecino    - 3,00 
28    -  Biernów       - 4,36 
54    -  Łośnica   - 1,67 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 163 

5,583 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1065Z 
Lipie – 
Wardyń 
Górny 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1061Z 

w m. Lipie 

Lipie 
Jezierzyce 

133/2 - Lipie   - 2,99 
2     -  Jezierzyce  - 2,15 
8     -  Jezierzyce  - 3,75 
10     -  Jezierzyce      - 1,58 
4      -  Wardyń Górny  - 0,07 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

6,953 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4089



1066Z 

Bystrzynka – 
Nielep - 

Dąbrowa - 
Wardyń 
Górny 

skrzyżowanie z 
dr. pow 1074Z  
m. Bystrzynka

Bystrzynka 
Nielep 

Dąbrowa 
Białogardzka 

Łęgi 
Żołędno 

Wardyń Dolny 
Wardyń Górny 

53     -  Bystrzyna      - 0,66 
53/1  -  Bystrzyna       - 0,08 
38/2  -  Bystrzyna      - 0,22 
37     -  Bystrzyna     - 3,22 
186   -  Nielep      - 3,80 
187   -  Nielep      - 1,60 
506   -  Nielep    - 1,1745 
209   -  Nielep      - 0,51 
63     -  Dąbrowa Białogardzka  

        - 0,23 
409/3 - Dąbrowa Białogardzka  

        - 1,20 
50    -   Dąbrowa Białogardzka 

        - 2,09 
16/1 -   Dąbrowa Białogardzka 

        - 1,30 
58  -  Dąbrowa Białogardzka  

  - 2,86 
4      -  Łęgi                   - 2,94 
6/1   -  Łęgi    - 0,2742 
63/1 -  Łęgi    - 0,0126 
7/4   -  Łęgi    - 0,70 
77     -  Łęgi   - 1,52 
2       -  Wardyń Górny   - 3,55 
23/1  -  Wardyń Górny   - 1,92 
27     -  Wardyń Górny   - 2,10 

skrzyżowanie z 
dr. pow 1087Z 

m. Wardyń
Górny 

20,875 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 (53, 
53/1, 38/2, 37 -  
Bystrzyna; 186, 
187, 506, 209 -  

Nielep; 63, 409/3, 
50, 16/1 -  
Dąbrowa 

Białogardzka 

GG-6844.1.1.2012 
10.04.2012 (4, 6/1, 
63/1  -  Łęgi; 27 – 
Wardyń Górny) 

GG-6844.1.3.2012 
14.11.2012 (58-  

Dąbrowa 
Białogardzka; 7/4, 
77- Łęgi; 2, 23/1 -  

Wardyń Górny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4089



1067Z 
Ząbrowo – 
Świdwin 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1051Z 
w m. Ząbrowo 

Ząbrowo 
Kartlewo 
Lekowo 

Cieszyno 

63/2  -  Ząbrowo    - 2,88 
223/2 - Ząbrowo    - 0,64 
66     -  Kartlewo      - 1,80 
63/2   -  Kartlewo    - 1,27 
234/4 -  Lekowo         - 0,45 
129    -  Lekowo          - 2,91 
154    -  Lekowo          - 3,14 
121    -  Cieszyno     - 2,2227 
53     -  Cieszyno     - 1,0604 
127    -  Cieszyno     - 1,3025 
44     -  Przybysław     - 0,66 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

11,916 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1068Z 
Miłobrzegi - 

Świdwin 
m. Miłobrzegi

Miłobrzegi 
Świdwin 

33     - Przybysław        - 1,57 
granica 

administracyjna 
Miasta Świdwin 

1,818 
GG-7004-2/2004 

15.03.2004 

1069Z 
Rusinowo – 

Świdwin 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 w 
m. Rusinowo

Rusinowo 
Osowo 
Łąkowo 
Oparzno 

St. Przybysław 

424    -  Rusinowo       - 2,34 
30     -  Osowo   - 3,90 
41     -  Łąkowo    - 2,02 
48/4   -  Łąkowo      - 0,15 
40/1   -  Łąkowo      - 1,24 
104    -  Oparzno        - 1,17 
6/1     -  Oparzno     - 3,83 
25     -  Gola Dolna    - 0,70 
169    -  Przybysław   - 2,95 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

12,753 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1070Z 
Oparzno – 
Słonowice 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1069Z 
w m. Oparzno 

Oparzno 
Lipce 

Słonowice 

80     -  Oparzno     - 2,54 
9     -  Lipce    - 1,41 
26/1   -  Lipce     - 0,46 
24     -  Lipce     - 0,69 
4/1     -  Lipce    - 0,19 
25     -  Słonowice    - 2,09 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 151 w 
m. Słonowice

6,649 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4089



1071Z 
dr.151 – 

Półchleb – 
Wilczkowo 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 151 

Półchleb 
Wilczkowo 

87     -  Półchleb     - 4,49 
88     -  Półchleb     - 0,13 
51     -  Półchleb     - 0,54 
55     -  Wilczkowo   - 0,98 
45     -  Wilczkowo   - 0,12 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 w 
m. Wilczkowo

4,766 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1072Z 
Słonowice – 
Brzeżno – 
Przyrzecze 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 151 w 
m. Słonowice

Słonowice 
Pęczerzyno 

Brzeżno 
Rzepczyno 
Przyrzecze 

68     -  Słonowice       -  2,49 
372   -  Pęczerzyno      - 1,44 
371   -  Pęczerzyno      - 1,90 
358   -  Pęczerzyno      - 5,62 
250   -  Brzeżno       - 0,68 
225   -  Brzeżno       - 1,61 
246   -  Brzeżno       - 2,68 
382   -  Rzepczyno      - 0,24 
113/2 - Rzepczyno      - 0,99 
62     - Rzepczyno      - 2,03 
580/3 - Rzepczyno      - 0,43 
579/3-Przyrzecze Grądzkie 

   - 0,18 
140 - Przyrzecze Grądzkie   

   - 2,89 

skrzyżowanie z 
dr. pow 1084Z 

w m. 
Przyrzecze 

14,250 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1074Z 

Świdwin – 
Rogalino – 
Dąbrowa 

Białogardzka 

granica 
administracyjna 
Miasta Świdwin 

Niemierzyno 
Rogalino 

178   -  Niemierzyno   - 1,20 
414/3 - Niemierzyno    - 1,31 
115   -  Niemierzyno   - 2,12 
75     -  Niemierzyno   - 1,60 
41     -  Rogalino      - 3,13 
1  -  Dąbrowa Białogardzka 

    - 2,11 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1066Z 

7,718 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1075Z 
Nowe 

Ludzicko – 
Dziwogóra 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1063Z 

Nowe Ludzicko 
Dziwogóra 

15     -  N. Ludzicko    - 1,11 
8       -  N. Ludzicko    - 0,04 
53/1  -  Dziwogóra    - 0,62 

m. Dziwogóra 1,888 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1076Z 
dr.163 – 
Łośnica 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 163 

Łośnica 65/4   -  Łośnica   - 3,08 m. Łośnica 1,198 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4089



1077Z 
dr.163 – 

Ostre Bardo 
skrzyżowanie z 

dr. woj. 163 
Ostre Bardo 104      -  Ostre Bardo     - 2,16 m. Ostre Bardo 1,688 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 

1078Z 
Łężek – 
Połczyn- 

Zdrój 
m. Łężek

Łężek  
Połczyn Zdrój 

2/2     -  Buślarki        - 0,21 

granica 
administracyjna 
Miasta Połczyn 

Zdrój 

0,268 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1079Z 
Kołacz – 
Krosino 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 172 

Kołacz 
Kołaczek 

201/2 -  Kołacz       - 0,36 
27     -  Kołacz        - 4,16 
10     -  Kołaczek      - 3,90 
49     -  Kołaczek      - 1,84 

granica powiatu 
świdwińskiego 

6,062 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1080Z 
Świdwin – 

Rzepczyno – 
Łabędzie 

granica 
administracyjna 
Miasta Świdwin 

Świdwinek 
Koszanowo 
Rzepczyno 

Karsibór 

445   -  Świdwinek     - 3,36 
99     -  Koszanowo      - 10,84 
254   -  Brzeżno       - 1,39 
258   -  Brzeżno       - 3,00 
366   -  Rzepczyno   - 1,06 
113/1-  Rzepczyno   - 3,47 
598/2 - Rzepczyno   - 1,19 
611/2 - Karsibór          - 1,06 
11     - Karsibór       - 3,18 
629/2 - Karsibór      - 1,51 
169    - Karsibór      - 0,8748 
45     - Karsibór       - 2,10 
129    - Karsibór      - 1,20 

granica powiatu 
świdwińskiego 

15,716 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1081Z 
Koszanowo 

– 
Chomętowo 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1080Z 

w m. 
Koszanowo 

Koszanowo 
Chomętowo 

11      - Koszanowo     - 0,67 
421    - Świdwinek     - 0,12 
422/2 - Świdwinek     - 0,34 
410/2 - Świdwinek     - 0,07 
74/1   - Chomętowo   - 0,56 

m. Chomętowo 2,529 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4089



1082Z 
Świdwin – 
Gawroniec 

granica 
administracyjna 
Miasta Świdwin 

Psary 
Kluczkowo 
Bierzwnica 

Rycerzewko 
Nowe Resko 
Stare Resko 
Gawroniec 

370   -  Świdwinek        - 3,11 
315   -  Świdwinek        - 4,06 
74     -  Kluczkowo       - 6,61 
6       -  Bierzwnica Pgr  - 0,76 
455/2- Bierzwnica Pgr   - 1,48 
235   -  Bierzwnica     - 7,35 
14     -  Rycerzewko   - 1,27 
569/3-  Rycerzewko   - 0,49 
15     -  Rycerzewko   - 0,7117 
630/2 - Rycerzewko   - 0,76 
4       -  Rycerzewko   - 2,41 
44     -  Nowe Resko      - 1,70 
78/1  -  Nowe Resko      - 2,18 
87     -  Nowe Resko      - 3,29 
46/1  -  Gawroniec         - 1,94 
46/2  -  Gawroniec      - 0,0151 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 173 w 
m. Gawroniec

21,432 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1083Z 
Świdwin – 
Świdwinek 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

Świdwinek 274   - Świdwinek      - 2,11 
skrzyżowanie z 
dr. pow. 1082Z 

2,480 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1084Z 
dr. pow. 
1082Z – 

Przyrzecze 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1082Z 

Przyrzecze 

5      -  Bierzwnica Pgr    - 0,74 
577  - Bierzwnica Pgr - 0,8120 
460/2 - Bierzwnica Pgr   - 0,94 
3      -  Bierzwnica Pgr   - 0,32 
464/3 - Bierzwnica Pgr   - 1,22 
138 - Przyrzecze Grądzkie -3,38 

m. Przyrzecze 4,690 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1085Z 
Cieszeniewo 

– Sucha

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1061Z 

w m. 
Cieszeniewo 

Cieszeniewo 
Borkowo 
Sucha 

175   -  Cieszeniewo     - 2,96 
5       -  Borkowo    - 2,93 
23     -  Sucha   - 3,91 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1086Z 

4,912 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1086Z 
Redło – 

Brzozowica 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 w 

m. Redło

Redło 
Szeligowo 
Gromnik 

258   -  Redło       -  0,17 
255   -  Redło       - 1,92 
57     -  Sucha     - 2,53 
13     -  Szeligowo      - 3,48 
46/1  -  Rzęsna       - 0,52 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1088Z 

w m. 
Brzozowica 

5,437 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4089



1087Z 
Wardyń 
Górny – 

Zajączkówko 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 

Wardyń Górny 
Borucino 

Zajączkówko 

56     -  Wardyń Górny   - 4,39 
18     -  Borucino            - 2,03 
48     -  Zajączkówko     - 0,63 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1088Z 

w m. 
Zajączkówko 

5,688 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1088Z 
Bierzwnica – 

Połczyn- 
Zdrój 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1082Z 

w m. 
Bierzwnica 

Bierzwnica 
Bronówko 
Bronowo 

Brzozowica 
Rzęsna 

Zajączkówko 

223   -  Bierzwnica      - 2,46 
544/2 - Bronowo       - 2,49 
5       -  Bronowo      - 0,28 
537/3 – Bronowo      - 0,47 
91     -  Bronowo      - 1,56 
523/3 – Bronowo     - 1,05 
69    -   Bronowo      - 0,43 
46/2 -  Rzęsna     - 2,50 
51    -   Rzęsna   - 1,23 
44    -   Zajączkówko     - 2,50 
9      -   Międzyborze     - 1,78 
6      -   Międzyborze     - 1,42 

granica 
administracyjna 
Miasta Połczyn 

Zdrój 

11,994 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 

GG.6821.1.8.2012.
2013.2014 

30.09.2014 – 
działka 51 obręb 

Rzęsna 

1089Z 
Zajączkowo 
– Toporzyk

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1088Z 

Zajączkowo 
Dobino 

Toporzyk 

68     -   Zajączkówko     - 0,30 
23     -   Zajączkowo   - 2,15 
79     -   Zajączkowo      - 0,64 
51/1  -   Toporzyk       - 0,11 
76     -    Zajączkowo    - 0,14 
14     -   Toporzyk        - 1,90 
206   -   Toporzyk       - 2,31 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 173 w 
m. Toporzyk

6,552 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1090Z 
dr. 173 – St. 

Worowo 
skrzyżowanie z 

dr. woj. 173 
Słowianki 157   -   Gawroniec    - 1,20 

granica powiatu 
świdwińskiego 

1,200 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1091Z 
dr. 173 – N. 
Worowo – 
Kluczewo 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 173 

- 
151    -  Gawroniec    - 0,49 
147/8 -  Gawroniec    - 1410 
517/6 -  Gawroniec    - 0,27 

granica powiatu 
świdwińskiego 

0,572 

GG-7004-1/2004 
28.01.2004 

GG.6821.1.8.2012.
2013.2014 

30.09.2014 – 
działka 147/8 

obręb Gawroniec 

1092Z 

N. Toporzyk 
– Cieszyno –

dr. pow.
1962Z 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 173 

Kłokowo 
Lipno 

67    -   Toporzyk       - 0,92 
9      -   Gaworkowo  - 1,84 
71    -   Lipno        - 2,00 

granica powiatu 
świdwińskiego 

3,463 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4089



1093Z 
Jelonki – 

Bolegorzyn 
skrzyżowanie z 

dr. woj. 163 
Gaworkowo 
Czarnkowie 

54    -   Gaworkowo  - 0,49 
91    -   Gaworkowo   - 3,33 
72    -   Czarnkowie   - 6,00 

granica powiatu 
świdwińskiego 

6,920 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1094Z 
Połczyn 
Zdrój – 

Ogrodno 

granica 
administracyjna 
Miasta Połczyn 

Zdrój 

Połczyńska 
Ogartówko 
Ogrodno 

41    -   Połczyńska     - 1,09 
183  -   Ogartowo       - 0,8651 
48    -   Ogrodno       - 3,92 

m. Ogrodno 3,999 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1095Z 
Ogartowo – 

Czarne – 
Sikory 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 172 w 
m. Ogartowo

Ogartowo 
Popielewko 
Popielewo 

Brusno 
Kocury 

116  -   Ogartowo       - 0,8528 
18    -   Popielewko    - 3,95 
17    -   Popielewko    - 0,79 
144  -   Popielewo        - 4,14 
16    -   Brusno        - 0,99 
69    -  Brusno         - 0,59 
17    -   Brusno        - 4,43 
51    -   Kocury        - 3,15 

granica powiatu 
świdwińskiego 

11,924 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1096Z 
Popielewo – 

Zdroje – 
Kocury 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1095Z 

Popielewo 
Kocury 

128   -   Popielewo   - 1,02 
305/1-   Popielewo   - 0,92 
307   -   Popielewo   - 0,29 
366/2 - Czarnkowie   - 0,12 
364/2 - Popielewo        - 0,48 
358/3 -  Brusno        - 0,35 
10/1   -  Kocury       - 0,75 
28     -  Kocury   - 0,29 
43/2   -  Kocury   - 1,39 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1095Z 

9,685 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1097Z 

dr. 163 – 
Czarnkowie 
– dr. pow.

1093Z

skrzyżowanie z 
dr. woj. 163 

Czarnkowie 
373/6 - Czarnkowie      - 0,22 
156    - Czarnkowie      - 1,21 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1093Z 

2,168 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

R A Z E M   D R O G I   Z A M I E J S K I E 369,410 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4089



Nr 
drogi 

Nazwa ulicy Początek ulicy Przebieg ulicy 
Zestawienie gruntów pod 

ulicą 
Koniec ulicy 

Długość odcinka 
w km  

Podstawa prawna 
przekazania w trwały 

zarząd – uchwała 
Zarządu Powiatu w 

Świdwinie Nr 

Miasto Świdwin 

1074Z Spółdzielcza 
skrzyżowanie z 

dr. woj. 162 
- 

1/4 - 004      - 1,5938 
1/2 - 004      - 0,1819 
1- 002   - 0,8442 

granica 
administracyjna 
Miasta Świdwin 

1,600 
GG-7004-2/2004 

15.03.2004 

1080Z Podmiejska 
skrzyżowanie z 

dr. woj. 162 
- 

26/2 - 014    - 0,4682 
18/12 - 014     - 0,0084 

granica 
administracyjna 
Miasta Świdwin 

0,383 
GG-7004-1/2004 

28.01.2004 

1098Z 
Wojska 

Polskiego 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 – 
ul. Drawska  

- 433/6 - 009     - 0,6072 

skrzyżowanie z 
dr. pow. 1082Z  

- ul. 
Kombatantów 

Polskich 

0,522 
GG-7004-2/2004 

15.03.2004 

1100Z Polna 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 – 

ul. Armii 
Krajowej 

80/2 - 007    - 0,4512 
skrzyżowanie z  

ul.  
Kołobrzeską 

0,356 
GG-7004-1/2004 

06.09.2004 

1100Z Kołobrzeska 
skrzyżowanie z  

ul.  Polną 
- 93/2 – 007     - 0,9428 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 162 – 

ul. Armii 
Krajowej 

0,584 
GG-7004-45/2006 

15.11.2006 

1068Z Pocztowa 
granica 

administracyjna 
Miasta Świdwin 

64 - 008     - 0,6541 
62/4 - 008    - 0,0098 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 – 

ul. Szczecińska 
0,682 

GG-7004-45/2006 
15.11.2006 

1082Z 
Kombatantów 

Polskich 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 152 – 
ul. Połczyńska 

455 - 009     - 0,7874 
824/9 – 009   - 0,0154 
205 - 012     - 0,4264  

granica 
administracyjna 
Miasta Świdwin 

0,942 

GG-7004-45/2006 
15.11.2006 (dz.: 455 -

009 i 205-012) 

GG-6844.1.4.2013 
13.08.2013 (dz. 

824/9- 009) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4089



Miasto Połczyn Zdrój 

1088Z Mickiewicza 

skrzyżowanie z 
ulicą miejską 

Bolesława 
Chrobrego 

- 12/4 - 003   - 0,3678 
skrzyżowanie z 
dr. woj. 163 -  

ul. Koszalińska 
0,347 

GG-6844.1.2.2012 
19.06.2012 

1088Z 
Powstańców 
Warszawskich 

granica 
administracyjna 
Miasta Połczyn 

Zdrój 

- 
131/1 - 004    - 0,2948 
1 - 005     - 0,5551 
196 - 004    - 1,9448 

skrzyżowanie z 
ulicą miejską 

Bolesława 
Chrobrego 

1,840 
GG-6844.1.2.2012 

19.06.2012 

1078Z Traugutta 

granica 
administracyjna 
Miasta Połczyn 

Zdrój 

- 7 – 002      - 1,4606 
skrzyżowanie z 
ulicą miejską 

Polną 
1,130 

GG-6844.1.2.2012 
19.06.2012 

1094Z 
Szosa 

Połczyńska 

skrzyżowanie z 
dr. woj. 163 – 

ul. Warszawska 
- 76/1 - 006  - 1,3318 

granica 
administracyjna 
Miasta Połczyn 

Zdrój 

0,788 
GG-6844.1.2.2012 

19.06.2012 

R A Z E M   U L I C E   W   M I A S T A C H 9,174 

O G Ó Ł E M 378,584 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4089


		2015-10-29T08:32:40+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




